
 41-1 Texte non paru au Journal officiel  174

Direction du personnel, des services
et de la modernisation

Arrêté du 31 janvier 2005 modifiant l’arrêté du 20 décembre 2001 portant désignation d’emplois éligibles à la
nouvelle bonification indiciaire dans les services centraux et assimilés du ministère de l’équipement, des
transports et du logement

NOR :  EQUP0510018A

    Le ministre de l’équipement, des transports, de l’aménagement du territoire, du tourisme et de la mer,
    Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;
    Vu la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ;
    Vu la loi no 91-73 du 18 janvier 1991 portant dispositions relatives à la santé publique et aux assurances sociales, et
notamment son article 27 ;
    Vu l’ordonnance no 82-296 du 31 mars 1982 relative à l’exercice de fonctions à temps partiel pour les fonctionnaires et
agents des collectivités locales et de leurs établissements publics à caractère administratif ;
    Vu le décret no 91-1067 du 14 octobre 1991 modifié portant attribution de la nouvelle bonification indiciaire à certains
personnels du ministère de l’équipement, du logement, des transports et de l’espace ;
    Vu le décret no 2001-1162 du 7 décembre 2001 portant modification du décret no 91-1067 du 14 octobre 1991 portant
attribution de la nouvelle bonification indiciaire à certains personnels du ministère de l’équipement, du logement, des
transports et de l’espace ;
    Vu l’arrêté du 7 décembre 2001 fixant les conditions d’attribution de la nouvelle bonification indiciaire à certains
personnels du ministère de l’équipement, des transports et du logement ;
    Vu l’arrêté du 20 décembre 2001 modifié portant désignation d’emplois éligibles à la NBI dans les services centraux et
assimilés du ministère de l’équipement, des transports et du logement ;
    Vu l’arrêté du 19 août 2004 fixant l’organisation de la direction des affaires économiques et internationales ;
    Vu l’arrêté du 19 août 2004 fixant l’organisation des sous-directions de la direction des affaires économiques et
internationales ;
    Vu l’avis du comité technique paritaire de la direction des affaires économiques et internationales du 16 septembre 2004,
                    Arrête :

Article 1er

    L’annexe à l’arrêté du 20 décembre 2001 susvisé fixant la liste des emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire
pour la direction des affaires économiques et internationales est abrogée et remplacée par la liste de l’annexe du présent
arrêté, à effet au 1er septembre 2004.

Article 2

    Le ministre de l’équipement, des transports, de l’aménagement du territoire, du tourisme et de la mer est chargé de
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’équipement, des transports, de
l’aménagement du territoire, du tourisme et de la mer.
    Fait à la Défense, le 31 janvier 2005.

Pour le ministre et par
délégation :

Le chef du bureau DPSM/AC1,
J.  Le Dall

    

ANNEXE À L’ARRÊTÉ DU 20 DÉCEMBRE 2001

DIRECTION DES AFFAIRES ÉCONOMIQUES ET INTERNATIONALES

Catégorie Nombre

Nombre
de

points Désignation de l’emploi Service ou sous-direction



attribués

A 1 40
Chargé de la division des

affaires générales
Secrétariat général SG

A 1 40
Chef du bureau

développement des
entreprises

Sous-direction des bâtiments et
des travaux publics

BD - Entreprises et emplois

A 1 40
Chef de bureau affaires

réglementaires
Sous-direction des bâtiments et

des travaux publics
BR - Affaires réglementaires

A 1 40
Chef de bureau

informatique
Service économique et

statistique
DIM2 - Informatique

A 1 29
Adjoint au responsable
mission normalisation

Sous-direction des bâtiments et
des travaux publics

BN - Mission de la
normalisation

A 1 40
Chef de bureau statistique

déconcentré de la
construction

Service économique et
statistique

SC1/ statistique déconcentré
de la construction

A 1 29
Responsable pôle études

déconcentrées
Service économique et

statistique
DEE - Département des

études économiques

A 1 29
Chef du bureau du budget

comptabilité
Secrétariat général G - Budget comptabilité

A 1 25
Responsable groupe

statistiques des transports
CETE Rouen

Service économique et
statistique - Sous-direction
observation statistique des

transports

ST1 - Statistique des
transports

A 1 25
Responsable division
synthèses sociales

Service économique et
statistique - Sous-direction
observation statistique des

transports

ST2- Synthèses
économiques et sociales sur

les transports

A 1 25
Responsable division

infrastructures,
bureautique

Service économique et
statistique

DIM 2 - Informatique

A 1 25
Secrétaire commission des

comptes de la nation

Service économique et
statistique - Sous-direction
observation statistique des

transports

ST2- Synthèses
économiques et sociales sur

les transports

A 1 25
Responsable de division

bases de données

Service économique et
statistique - Département de la

diffusion de l’informatique et des
moyens généraux

DIM 1 - Diffusion

A 1 25
Responsable de division
systèmes d’informations

Service économique et
statistique -

ST /Sous-direction
observation statistique des

transports

A 1 25
Responsable de division

marché du logement

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction

SC1 - Statistique
déconcentrée de la

construction

A 1 25
Responsable de division

entreprises

Service économique et
statistique - Sous-direction
observation statistique des

transports

ST1 - Statistique des
transports

A 1 25
Responsable de division

indices des prix

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction -

SC2 - Statistique des
entreprises de construction

A 1 25
Responsable de division

EAE

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction -

SC2 - Statistique des
entreprises de construction



A 1 25
Responsable de division

logement social

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction

SC1 - Statistique
déconcentrée de la

construction

A 1 25
Responsable de division

conjoncture des transports

Service économique et
statistique - Sous-direction
observation statistique des

transports -

ST2- Synthèses
économiques et sociales sur

les transports

A 1 25
Responsable de division
transports de voyageurs

Service économique et
statistique - Sous-direction
observation statistique des

transports

ST1 - Statistique des
transports

A 1 25
Responsable de division
applications et projets

Service économique et
statistique - Département de la

diffusion de
l’informatique et des moyens

généraux

DIM 2 - Informatique

A 1 25
Responsable de division

construction neuve

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction -

SC1 - Statistique
déconcentrée de la

construction

A 1 25
Responsable de division

comptes du logement

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction -

SC 3 - Synthèse sur le
logement et l’immobilier

A 1 25
Responsable de division

édition, information,
communication

Service économique et
statistique - Département de la

diffusion de l’informatique et des
moyens généraux

DIM1 - Diffusion

A 1 20
Responsable du projet

diffusion Internet

Service économique et
statistique - Département de la

diffusion de
l’informatique et des moyens

généraux

DIM1 - Diffusion

A 1 20 Responsable du projet ICC

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction

SC2 - Statistique des
entreprises de construction

A 1 20
Chargé de mission

géographique Amérique,
Balkans, CEI

Sous-direction des actions
internationales

Amériques, Balkans

A 1 20
Réglementation marchés

publics
Sous-direction des bâtiments et

des travaux publics
BR - Affaires réglementaires

A 1 20
Chargé de mission

géographique Europe
centrale et orientale

Misison Europe équipement EUREQ

A 1 20
Chargé de mission

concurrence et aides
d’État

Mission Europe Equipement EUREQ

A 1 20
Chargé d’études et de

l’animation réseau CERC
Sous-direction des bâtiments et

des travaux publics

BSP - Centre d’analyse
économique de synthèse et

de prévision

Sous-total
A

32 852    

B 1 15
Responsable de cellule

moyens généraux
Secrétariat général

G - Bureau de la gestion des
personnels et de la logistique

Adjoint au chef du bureau



B 1 15 budget, comptabilité pour
la comptabilité

Secrétariat général G - Bureau du budget et de la
comptabilité

B 1 15
Gestionnaire des missions

à l’étranger pour
l’ensemble du ministère

Sous-direction des actions
internationales

ISI - Bureau des synthèses
et de l’information

B 1 15

Responsable de
l’introduction des EDI

PRAM, GAME et appels
d’offre SAOMAP

Sous-direction des bâtiments et
des travaux publics

BG - Assistance à la gestion
automatiquée des marchés
et des indicateurs de prix et

de coûts

B 1 15

Responsable des tests et
de la diffusion PRAM
fichier des utilisateurs

PRAM et GAME

Sous-direction des bâtiments et
des travaux publics

BG - Assistance à la gestion
automatisée des marchés et
des indicateurs de prix et de

coûts

B 1 15
Responsable diffusion des

statistiques au fichier
central des automobiles

Service économique et
statistique - Sous-direction
observation statistique des

transports

ST1 - Statistique des
transports

B 1 15
Responsable de gestion

des enquêteurs ICC

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction

SC2 - Statistique des
entreprises de construction

B 1 15
Responsable de gestion

des enquêteurs IPEA

Service économique et
statistique - Sous-direction

observation statistique de la
construction

SC2 - Statistique des
entreprises de construction

B 1 15

Responsable publications
de synthèse transports et

des réponses à la
demande

Service économique et
statistique - Sous-direction
observation statistique des

transports

ST2- Synthèses
économiques et sociales sur

les transports

B 1 15

Responsable dossiers
engagement de dépenses

et
des marchés pour le SES

Service économique et
statistique - Département de la

diffusion de l’informatique et des
moyens généraux

DIM3 - Ressources
humaines et financières

Sous-total
B

10 150    

C 1 10 Secrétaire du directeur Direction DIR

Sous-total
C

1 10    

Total A,
B, C

43 1012    


